[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от  14.08.2018 года
	                                                            №  51

	х. Ляпино

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора, предусмотренные статей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии со статей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2015 года №29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должность государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативно-правовыми актами Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замешавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) договора гражданско-правового характера, предусмотренные статей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Перечень) согласно приложению.
2.Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 26 июля 2016 года № 194 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замешавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора, предусмотренные статей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» считать утратившим силу.
 3.Главному специалисту администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.С.Мезенцевой ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.С.Мезенцеву.
           5.Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

                                              С.Ю. Бражников
Приложение к постановлению

администрации Ляпинского

сельского поселения

Новокубанского района

от 14.08.2018 года  №  51
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замешавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) договора гражданско-правового характера, предусмотренные статей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Главный специалист, главный бухгалтер

	2
	Главный специалист (землеустроитель)

	3
	Главный специалист (финансист)

	4
	Главный специалист (юрист)

	5
	Ведущий специалист (ЛПХ и ГО ЧС)

	6
	Ведущий специалист (зав.канцелярией)

	7
	Специалист 1 категории (соц.работник)

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                    С.Ю.Бражников

С постановлением ознакомлены:

«_____» ______________ 2018 года. _____________ А.А.Отто

«_____» ______________ 2018 года. _____________ Т.А.Розина

«_____» ______________ 2018 года. _____________ А.П.Компанец

«_____» ______________ 2018 года. _____________ О.С.Мезенцева

«_____» ______________ 2018 года. _____________ А.В.Мигачева

«_____» ______________ 2018 года. _____________ Н.Н.Шульц

 «_____» ______________ 2018 года. _____________ К.И.Горбанева